
注.　いこいニュース・ホームページへの写真掲載については、個別に同意を得た方のみ掲載させていただいています。

2019年１月2019年1月

お正月を迎えて

お正月に向けて利用者様おひとりお一人に本人らしい羽子板を作成して頂きました。皆様、個性を生
かしたカラフルな羽子板ができ、名前を見なくても誰が作成した物かすぐに分かる羽子板も中にはありま
す。 自信作が出来上がり、お互いの羽子板を褒めあったり、笑いが沸き上がり大いに盛り上がりました。
写真はそれぞれの年賀状にさせていただきました。
いこいの玄関を入ってすぐの左上に、全ての利用者様の羽子板とカラフルな「謹賀新年」を貼っていま
すので、いこいにお越しの時は、ぜひ見てくださいね。

思わず

拝んでしま

います。

獅子舞が来たよ！



土

12 月 の 主 な 取 り 組 み

月 火 水 木 金

社会福祉法人　近江ちいろば会
ぼだいじデイサービスセンターいこい 住所：湖南市菩提寺東4丁目1-5

TEL 　（0748）74-3902　　　FAX　（0748）76-3905
ホームページ　https：//chiiroba.jp/

ご相談は、管理者・生活相談員までお気軽にご連絡ください

◎ △ ◎ △ ○ ◎

21日（月）と24日（木）の2日間に分けて新年会を行う予定をしています。
皆様に喜んで頂けるような新年会にしたいと思います。
お問い合わせ、ご見学、ご相談は随時、承ります。

クリスマス会

17日（月）・20日（木）にクリスマスパーティーを実施しました。
17日はマクドナルドの超グラコロとチキンナゲット・サラダ、20日はホットもっとでパーティーセットを準備
しました。普段は食べることが少ないパーティセットを大勢が囲んで食べるスタイルに、隣同士で話が弾
み、楽しい時間を過ごしていただけたようです。おやつに可愛らしいケーキを食べて子供に返った気分で
した。

明けましておめでとうございます。デイサービスセンターいこいでは、暮らしの中で、その方ができる役割
や生活機能を発揮され、お仲間と楽しく交流されたり、季節や旬の食べ物を楽しんでいただけるよう職員
一同、取り組みます。今年もよろしくお願い申し上げます。

デイサービスいこい 空き情報

羽子板づくり・週末大掃除

お知らせ


